
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

指名競争入札

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 委 託 】

着 手 日

履 行 期 限 日

備 考

2,052,000円

平成30年6月12日

平成30年6月15日

平成30年6月15日

平成30年10月22日

　株式会社ジーエス・ユアサ　フィールディングス　東北支店

　支店長　渡邉　文俊

業 者 選 定 方 式

契 約 金 額 （ 税 込 ）

入 札 日

契 約 日

　宮城県仙台市太白区泉崎1-18-39

2,280,000円

2,700,000円

1,900,000円 落札

2,200,000円

2,500,000円シンフォニアエンジニアリング㈱

テスコ㈱

㈱ニノテック

担当課 ・ 係

施設管理課　施設第一係

場　　　　　　　　所

　福島市飯坂町字沼ノ上地内ほか

結　　果第2回目第1回目指　名　業　者

契約番号

19

件　　　　　　　　　　名

　すりかみ浄水場ほか直流電源装置点検業務委託

契
約
相
手

年　　度

平成３０年度

㈱ジーエス・ユアサ　フィールディングス

東芝インフラシステムズ㈱


